АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.06.2022 Москва №  130 -р/о

О признании утратившим силу распоряжение

администрации поселения Десеновское от 07.09.2021 № 182-р/о

«О создании комиссии по осуществлению контроля за использованием

жилых помещений муниципального жилищного фонда, предоставленных

 по договорам социального и коммерческого наймов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»

и Уставом поселения Десеновское:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации поселения

Десеновское от 07.09.2021 № 182-р/о «О создании комиссии по

осуществлению контроля за использованием жилых помещений

муниципального жилищного фонда, предоставленных по договорам

социального и коммерческого наймов».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации поселения Десеновское Кибец

Марину Юрьевну.

Глава администрации                                                                      А.В. Алябьев